
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzekne 

 

2021.gada 22.jūlijā Nr. 4 
 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:00 
 

Sēdi vada Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Nodaļas vadītājs Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

2. Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

3. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla 

palielināšanu 

4. Par pašvaldības kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības 

padomes pārstāvju iecelšanu 

5. Par atļauju Jānim Troškam savienot amatus 

6. Par pabalsta izmaksu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētajai Jekaterinai Ivanovai 

7. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas juristam 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ogupīte”, Ilzeskalna pagasts, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

9. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā izsoles uzvarētāja apstiprināšanu 

10. Par neapbūvētās pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastraapzīmējumu 7862 002 

0350 un zemes reformas pabeigšanas neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7862 005 0503 Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli 

11. Par nekustamā īpašuma “Sauči” Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S. 

12. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Svieteņi ” Gaigalavas pagastā 

13. Par medību tiesību nodošanu “Mednieku klubam “RIKAVA ” Dricānu pagastā 

14. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.M. Čornajas pagastā 

15. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu K.K. Vērēmu pagastā 

16. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldībasvispārējas kārtības palīdzības 

reģistra 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. Par Rēzeknes novada pašvaldības investīciju projekta sagatavošanu valsts aizņēmuma 

saņemšanai 

18. Par pabalsta izmaksu bijušajai Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai 

Pizānei 

  

 

1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Feimaņu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu 

pamatskolas nolikuma apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Sociālā dienesta nolikuma apstiprinšānu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla 

palielināšanu 

 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla palielināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla palielināšanu" 

 

4.§ 

Par pašvaldības kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības 

padomes pārstāvju iecelšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kopīgās 

iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomes 

pārstāvju iecelšanu 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švars: 

Vai pagaidu administrācijas amatpersonām nav interešu konflikta 

situācija pieņemot lēmumu par RSEZ uzraudzības padomes pārstāvju 

amatu ieņemšanu? Nav, jo amatu ieņem nesaņemot atlīdzību. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kopīgās iestādes „Rēzeknes 

speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomes pārstāvju 

iecelšanu" 

 

5.§ 

Par atļauju Jānim Troškam savienot amatus 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju Jānim Troškam 

savienot amatus 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Amatus J.Troška savieno bez atlīdzības 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par atļauju Jānim Troškam savienot amatus" 

 

6.§ 

Par pabalsta izmaksu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētajai Jekaterinai Ivanovai 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pabalsta izmaksu 

bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētajai Jekaterinai Ivanovai 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Jekaterina Ivanova: 

Jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedalīšos, jo šajā jautājumā 

atrodos interešu konflikta situācijā  

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jekaterina Ivanova - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pabalsta izmaksu bijušajai Viļānu 

novada domes priekšsēdētajai Jekaterinai Ivanovai" 

 

7.§ 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas juristam 

 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par lēmumu pieņemšanas 

tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības 

nodaļas juristam 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu 

Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības 

nodaļas juristam" 

 

8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ogupīte”, Ilzeskalna pagasts, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Ogupīte”, Ilzeskalna pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Ogupīte”, Ilzeskalna pagasts, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā izsoles uzvarētāja apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa aktu 

Nr.2210223/0/2021-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās 

izsoles komisijas 2021.gada 14.jūlija priekšlikum atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu pagastā 

izsoles uzvarētāja apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Stružānu 

pagastā izsoles uzvarētāja apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par neapbūvētās pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastraapzīmējumu 7862 002 

0350 un zemes reformas pabeigšanas neapbūvētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7862 005 0503 Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli 

 

Ziņo Anita Bringule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par neapbūvētās pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastraapzīmējumu 7862 002 0350 un 

zemes reformas pabeigšanas neapbūvētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0503 Kaunatas pagastā nomas tiesību izsoli 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētās pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastraapzīmējumu 7862 002 0350 un 

zemes reformas pabeigšanas neapbūvētās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7862 005 0503 Kaunatas pagastā nomas 

tiesību izsoli" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sauči” Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 

“Sauči” Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Sauči” Lūznavas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S." 

 

12.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Svieteņi ” Gaigalavas pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izvērtējot mednieku biedrības “Svieteņi” iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību nodošanu mednieku 

biedrībai “Svieteņi ” Gaigalavas pagastā 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Kāpēc nepieciešams pārslēgt medību tiesību nomas līgumu, ja esošais 

nomas līgums ir spēkā līdz 2022.gadam? Kādās zemēs tiek nodotas 

medību tiesības atbilstoši eksplikācijai - meža, lauksaimniecības zemes? 

Ziņo Anita Bringule: Līguma pārslēgšana nepieciešama, jo medību platības tiek precizētas (no 

medību platībām tiks izņemtas tās platības, kuras tiek nodotas 

atsavināšanai), līdz ar to ir lietderīgi pārslēgt arī šo medību tiesību 

līgumu. Konkrētas informācijas nav, taču nododamie zemes gabali 

medību tiesībām ir dažādi. 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Izksatot jautājumu par medītbu tiesību nodošanu ir obligāts pagasta 

pārvaldes atzinums, lai izslēgtu domstarpības un nesaskaņas arī 

mednieku kolektīvu starpā. Kādas zemes tiek nodotas mednieku 

biedrībām? Vai atzinums ir iesniegts? 

Ziņo Anita Bringule: Atzinums ir saņemts no pagasta pārvaldes. Medību tiesību izmantošanai 

tiek nodotas pašvaldībai piekritīgās vai piederošās zemes. 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" -  1 (Jekaterina Ivanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 

biedrībai “Svieteņi ” Gaigalavas pagastā" 

 

13.§ 

Par medību tiesību nodošanu “Mednieku klubam “RIKAVA ” Dricānu pagastā 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot “Mednieku kluba “RIKAVA”" iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību nodošanu “Mednieku 

klubam “RIKAVA ” Dricānu pagastā 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Kāpēc iesniegums netika izskatīts agrāk, bet tikai šajā jūlija sēdē, ja 

iesniegums iesniegts 12.maijā? 

Ziņo Anita Bringule: Diemžēl, atvaļinājuma dēļ nebija iespējas jautājumu sagatavot 

izskatīšanai ātrāk. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu “Mednieku 

klubam “RIKAVA ” Dricānu pagastā" 

 

14.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.M. Čornajas pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S. M. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.M. Čornajas pagastā 

Izsaka viedokli 

Jekaterina Ivanova: 

Kurā vietā atradīsies cilvēks līdz tam brīdim kamēr tiks piešķirts 

dzīvoklis? 

Ziņo Silvija Strankale: Persona atradīsies Rēzeknes novada SAC Maltas struktūrvienībā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu S.M. Čornajas pagastā" 

 

15.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu K.K. Vērēmu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot K. K.iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu K.K. Vērēmu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu K.K. Vērēmu pagastā" 

 

 

16.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 

reģistra 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldībasvispārējas kārtības palīdzības reģistra 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 

pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra" 

 

17.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības investīciju projekta sagatavošanu valsts aizņēmuma 

saņemšanai 

 

Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības investīciju projekta pieteikuma izstrādi un iesniegšanu valsts 

aizņēmuma saņemšanai 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Vai pie jautājuma izskatīšanas pagaidu administrācijas sēdē nebūs 

jāatgriežas vēlreiz pēc iepirkumu procedūtu veikšanas? 

Ziņo Brigita Arbidāne: Jā, būs, kad būs zināmas konkrētas summas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

investīciju projekta pagatavošanu valsts aizņēmuma 

saņemšanai" 

 

18.§ 

Par pabalsta izmaksu bijušajai Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei  

Elvīrai Pizānei 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pabalsta izmaksu 

bijušajai Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai 

Pizānei 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pabalsta izmaksu bijušajai Rēzeknes 

novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei" 

 

 

Sēde slēgta 10:38 

 

 

Pielikumi: 

1. Pašvaldības izpilddirektora J.Troškas 2021.gada 1.jūlija iesniegums uz 1 lapas 

2. Pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālā ekonomiskās zonas pārvalde” 2021.gada 

14.jūlija vēstules Nr.1.7.3/21/58 kopija uz 1 lapas 

3. Valsts Kancelejas 2021.gada 9.jūlija vēstules Nr.7.8.5./2021-DOC-1759-1796 kopija  uz 

1 lapas 

4. Iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 14.jūlija izziņas Nr.2.2/5 kopija uz 1 

lapas 

5. Rēzeknes tehnikuma 2021.gada 5.jūlija izziņas Nr.1.11./1183 kopija uz 1 lapas 

6. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

2021.gada 13.jūlija iesnieguma Nr.DRICPA/2021/2.3/28 kopija un dokumentu kopijām 

pielikumā, kopā uz 4 lapām 

7. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 14.jūlija 

protokols Nr.14 uz 1 lapas 

8. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 16.jūlija 

protokols Nr.15 uz 1 lapas 

9. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 15.jūlija akta 

Nr.2330383/0/2021-AKT kopijas uz 2 lapām 

10. Valsts Kancelejas 2021.gada 21.jūlija vēstules Nr.7.8.5./2021-DOC-1767-1863 kopija  uz 

1 lapas 

11. Lēmumi no 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 9.§, 10.§ ar pielikumu, 11.§, 12.§. - 13.§ ar 

pielikumiem, 14.§. - 18.§. 

 

 

 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 

 
 

 

Protokoliste        Ilona Turka 

 

 


